
Ministero della Pubblica Istruzione
ISTITUTO COMPRENSIVO “SANDRO PERTINI”

Via Thomas Mann, 8-20162 Milano 0288447715 -  0288447722
               email: MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT – PEC MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it 

Cod.mecc. MIIC8DF00R  C.F. 80124890155 Cod. Univoco Ufficio UFTUDP

Milano 5 SETTEMBRE  2019
Prot. 3511/II.1

Alla Sig.ra ANTIGNANI RITA
 Ai Membri del Consiglio di Istituto 

Agli Atti 
Al sito 

OGGETTO: SURROGA MEMBRO CONSIGLIO DI ISTITUTO

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI i risultati delle elezioni scolastiche del 25 e 26 novembre 2018 per la nomina del 
Consiglio di Istituto per il Triennio scolastico 2018/2019-2019/2020-2020/21, dai quali 
risulta che per la Componente GENITORI Lista 1 è  completata.
CONSIDERATO che la Signora Spagnulo Costa ha perso i requisiti per essere membro del
Consiglio di Istituto.
CONSIDERATO la Signora Siscaro Maria Luisa primo dei non eletti in data 1/09/2019 
prot. 3480/II.1 ha comunicato la non disponibilità ad assumere la carica di membro del 
Consiglio di Istituto
VISTI gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 luglio 1991 n. 215 
VISTI gli artt. 35 e 38 del D.Lvo 297/1994 

DECRETA 

la nomina della Signora Antignani Rita quale Membro del Consiglio di Istituto per la 
Componente GENITORI, in sostituzione del Membro cessato.     

                                                                                           Il Dirigente Scolastico
                                                                                           Dott.ssa Maria Stefania Turco

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai
sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93 e
sostituita da firma digitale CADES/PADES 

mailto:MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it
mailto:MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT

	Istituto Comprensivo “Sandro Pertini”
	Via Thomas Mann, 8-20162 Milano 0288447715 -  0288447722
	email: MIIC8DF00R@ISTRUZIONE.IT – PEC MIIC8DF00R@PEC.ISTRUZIONE.it

